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رهبر معظم انقاب اسللامی در دیدار هزاران نفر از 
خانواده های معزز شللهیدان امنیت، این شهیدان را جزو 
برتریللن شللهدای راه حق خواندند و با اشللاره به اهمیت 
زیربنایی امنیت در همه امور جامعه و ابعاد مختلف زندگی 
مردم، تأکید کردند: فقط یک ایران قوی می تواند امنیت 
و پیشرفت کشور و ملت را تأمین و تضمین کند؛ بنابراین 
ایران باید روز بروز در همه ابعاد اقتصادی-علمی-سیاسی-

دفاعی و مدیریتی قوی تر شود.
به گللزارش پایگاه اطاع رسللانی دفتر مقام معظم 
رهبللری ، حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با اشللاره 
به اقدامات مستمر رژیم خبیث صهیونیستی در ارتکاب 
وحشللیانه ترین جنایات جنگی در غزه و لبنان، تشکیل 
یک »ائتاف جهانی« علیه این رژیم پلید را خواسللتار 
شللدند و  با اشللاره به حرکت شللرورانه دو شب پیش 
رژیم صهیونیسللتی افزودند: در خصوص این غلطی که 
کردند، خودشللان با اهداف خاص بزرگ نمایی می کنند 
امللا کوچک انگاری آن و اینکه بگوییللم چیزی نبوده و 

اهمیتی نداشت هم غلط است.
رهبللر انقللاب با تأکیللد بر ضرورت بهللم خوردن 
محاسبات غلط رژیم صهیونیستی درباره ایران، گفتند: 
آنها درباره ایران دچار خطای محاسللباتی هستند چرا 
که ایران و جوانان و ملت ایران را نمی شناسللند و هنوز 
نتوانسللته اند قدرت، توانایی، ابتکار و ارده ملت ایران را 

درست بفهمند که ما باید این را به آنها بفهمانیم.
حضللرت آیللت الله خامنلله ای تأکید کردنللد: البته 
کیفیت کار را باید مسللئولان ما به درستی تشخیص و 
آنچه به صاح این کشور و ملت است انجام دهند تا آنها 

بفهمند ملت ایران کیست و جوانان آن چگونه اند؟
رهبر انقاب اسللامی گفتنللد: این فکللر، انگیزه، 
آمادگی و رشللادتی که در ملت ایللران وجود دارد، باید 
حفظ شود چرا که خود این عناصر، امنیت ساز هستند.

ایشللان در دیدار امللروز با خانواده های شللهیدان 
امنیت، حق شللهیدان امنیللت و خانواده های آنان را بر 
ملت، حقیقتاً توصیف ناپذیر برشمردند و افزودند: امنیت 
زیربنای همه وسللائل و راه های پیشرفت کشور و ملت 
اسللت و ارزش حافظان جان برکف امنیت و شللهیدان 
سرافراز این عرصه را در »نیروی انتظامی، بسیج، سپاه، 
ارتش و مجموعه های اطاعاتی«، باید از اهمیت و ارزش 

بی بدیل امنیت درک کرد.
رهبللر انقاب با اسللتناد به قرآن کریللم، امنیت را 
نعمت عظیم الهی دانسللتند و با اشللاره به حوزه بسیار 
وسللیع فعالیت مدافعان امنیت کشور و جامعه، گفتند: 
هر جا امنیت و حافظان پرارزش آن نباشللند، شللرارت 

شکل می گیرد.

حضللرت آیللت الله خامنلله ای، شللرارت در مرزها، 
درشللهرها، راهزنی، سللرقت، قاچاق ساح، قاچاق مواد 
مخدر و شایعه پراکنی را از جمله نمونه های تاش برای 
ایجللاد ناامنی خواندنللد و افزودند: هرکسللی در مقابل 
هرکدام از انواع شرارت بایستد، عنوان پرافتخار »پاسدار 

امنیت« شامل حال او خواهد بود.
رهبللر انقاب در تبییللن عنصر اصلللی و ضروری 
تأمین و حفظ امنیت گفتند: برخی در تحلیل و تصوری 
عجیب، خیال می کننللد خودداری از تولیللد ابزارهای 
حساس کننده مسللتکبران از جمله موشللک، می تواند 
برای ایران امنیللت بیاورد اما این تفکر و تصور غلط در 
واقع به ملت و مسللئولان می گوید کشور را ضعیف نگه 

دارید تا در امنیت باشید.
حضللرت آیت الله خامنه ای، قللدرت ملی را تنها راه 
امن بللودن ایران خواندند و افزودند: برای ایمن سللازی 
کشللور و جامعه و پیشللرفت ایران بایللد از همه لحاظ 
اقتصللادی، علمی، دفاعی، سیاسللی و مدیریتی و دیگر 

ابعاد قوی باشیم و هر روز قوی تر شویم.
ایشان، مصیبت اشللغال ایران در دو جنگ جهانی 
اول و دوم را بللا وجود اعام بیطرفی کشللور، ناشللی از 
سللوء سیاسللت های زمامداران نالایق یا خائن و وابسته 
دانستند و افزودند: آنها با روی گردانی از ابزارهای واقعی 
قدرت، ملت و کشللور را به حقللارتِ ضعف و ناتوانی در 

تأمین امنیت خود کشاندند.
رهبر انقاب در تبیین نکته ای مهم در باب امنیت، 
به ضللرورت امنیت روانللی مردم پرداختنللد و گفتند: 
کسللانیکه مردم را از جمللله در فضای مجازی با برخی 
مطالب، شللایعات یا تحلیل ها و تفسیرهای غلط دچار 
تشویش و اضطراب و ترس و تردید می کنند، در تعبیر 
قرآنللی »مُرجِفون« نامیده می شللوند کلله پروردگار به 
پیامبر دستور می دهد اگر از این کار دست برنداشتند، 

آنها را مجازات کن.
حضرت آیللت الله خامنه ای اینگونه افللراد را دچار 
تحلیل هللای غلط یا غللرض ورزی خواندند و خطاب به 
کسانی که با فضای مجازی ارتباط دارند، تأکید کردند: 

هرچیزی را که به ذهن انسللان می رسد نباید در فضای 
مجازی منتشللر کللرد، بلکه باید اثللر آن را بر روحیه و 

احساسات و فکر مردم در نظر گرفت.
ایشان با اشاره به تکرار مکرر موضوع فضای مجازی 
در هفته ها و روزهای اخیر، گفتند: کسانیکه می خواهند 
درباره فضای مجازی تصمیم سللازی یللا تصمیم گیری 
کنند، باید توجه داشللته باشللند که یک خبر یا مطلب 

غلط چگونه مردم را دچار ترس و تردید می کند.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: مسئولان کشور 
همانگونلله که درباره امنیللت »مرزها و کوچه و خیابان 
و زندگی مردم« وظایللف مهمی دارند، در زمینه حفظ 

امنیت روانی مردم نیز کاماً مسئولند.
رهبر انقاب با اشاره به استفاده بدخواهان کشورها 
و ملتها از ابزار جنگ نرم در کنار جنگ سللخت گفتند: 
ناایمللن کردن فضللای روانی جامعه یکللی از اجزاء این 
جنللگ نرم اسللت و همه دیده اند کلله چگونه از فضای 

مجازی هم برای پیشبرد اهدافشان استفاده می کنند.
ایشللان در پایان این بخش از سخنانشللان خطاب 
به خانواده های شهیدان امنیت گفتند: سربلند باشید و 
به شللهیدان خود افتخار کنید چرا که اگر آنان و دیگر 
حافظان امنیت نبودند، مشللکات زیادی برای کشللور 
و ملللت به وجللود می آمد، بنابراین همه مللردم نیز باید 

قدردان این شهیدان و خانواده های آنان باشند.
حضرت آیللت الله خامنلله ای در بخللش دیگری از 
سخنانشان با اشاره به جنایات فجیع رژیم صهیونیستی 
در غزه از جمله شللهادت ده هللزار کودک و بیش از ده 
هللزار زن که مصللداق وحشللیانه ترین جنایات جنگی 
است، از کوتاهی بزرگ دولتها و مجامع جهانی همچون 
سللازمان ملل در مقابله با اقدامللات این رژیم در غزه و 
لبنان به شللدت انتقاد کردنللد و گفتند: جنگ قواعد و 
قوانین و حدودی دارد و اینگونه نیسللت که در جنگها 
همه حدود زیر پا گذاشته شود اما باند جنایتکار حاکم 
بر سللرزمین های اشغالی همه حدود و قواعد را زیر پای 

خود له کرده است.
حضللرت آیت الله خامنلله ای، ایسللتادگی دولتها و 
بخصوص دولتهای اسللامی در مقابللل رژیم جنایتکار 
و تشللکیل ائتافللی جهانی علیلله این رژیللم جاد را 
ضروری دانسللتند و افزودند: ایسللتادگی به معنی قطع 
کمک های اقتصادی نیسللت چرا که بدیهی است کمک 
بلله رژیم غاصب جزو زشللت ترین و بزرگ ترین گناهان 
اسللت بلکه ایستادگی یعنی تشکیل یک ائتاف جهانیِ 
سیاسللی، اقتصادی و در صللورت لزوم نظامی در مقابل 
رژیم خبیثی که وحشیانه ترین جنایات جنگی را انجام 

می دهد.

رهبر انقلاب در دیدار خانواده های شهیدان امنیت:

 امنیت ،زیربنای راه های پیشرفت کشور 
و ملت است

میز خبر خبـــــــر

  پروازهای خطوط هوایی امارات به ایران 
از سر گرفته شد

 تعدادی از خطوط هوایی امارات پس از تعلیق پروازهای خود به ایران و 
سایر کشورهای منطقه با بسته شدن حریم هوایی ایران در پی اقدام نظامی 

اخیر اسرائیل علیه ایران، پروازهای خود را از سر گرفتند.
به گزارش ایلنا به نقل از نووستی،بر اساس ارائه الکترونیکی شرکت اماراتی 
»فای دبی«، اولین پروازها به مقصد ایران و سرزمین های اشغالی طبق برنامه  

انجام شدند.همچنین قرار است پروازها به عراق نیز برنامه ریزی شده است.
هواپیمایی امارات، بزرگترین شرکت هواپیمایی اماراتی، پیش از این لغو 

پروازهای تهران و بغداد را تا ۳۰ اکتبر تمدید کرده بود.

 ادعاهای واهی نتانیاهو درباره نتایج اقدام 
تجاوزکارانه اسرائیل علیه ایران

نخسللت وزیر رژیم صهیونیسللتی در ادعاهای واهی مدعی شد که تمام 
اهداف حمله به ایران محقق شده است.

به گزارش ایلنا به نقل از روسللیا الیوم، »بنیامین نتانیاهو«، نخست وزیر 
رژیم صهیونیسللتی در ادعاهای واهی مدعی شللد که حمله اخیر به ایران به 
قابلیت های دفاعی و ظرفیت تولید موشک های این کشور آسیب وارد کرد و 

این حمله به تمام اهداف خود دست یافت. 
نتانیاهللو در ادامه ادعاهای مضحک خود گفللت: »ما به ظرفیت دفاعی 

ایران و توانایی آن در تولید موشک آسیب وارد کرده ایم«.
وی در گزافه گویی هایللی افللزود: »حللذف یحیی سللنوار، رهبر جنبش 
حماس فرصتی برای بازگشللت افراد ربوده شللده ایجاد کرد، ما نباید آن را 
از دسللت بدهیم«.نتانیاهو همچنین مدعی شللد: »ما در بحبوحه یک جنگ 
وجودی طولانی و دشللوار هستیم، جنگی که بهای دردناکی را برای ما تمام 
می کند، همه ما مصمم هستیم به مبارزه با کسانی که به دنبال گرفتن روح 

ما هستند، ادامه دهیم«.

 توکیو:هر اقدام تنش زا در منطقه را شدیدا 
محکوم می کنیم

 وزیر خارجه ژاپن ضمن محکومیت هرگونه اقدامات تنش زا در منطقه 
از تمامی طرفین خواست تا حداکثر خویشتنداری را نشان دهند.

به گزارش ژاپن نیوز، »تاکشللی ایوایا« وزیرخارجه ژاپن  به دنبال حمله 
تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی به ایران  در بیانیه ای گفت: »ژاپن عمیقا درباره 

تبادل حمات در خاورمیانه نگران است .
ایوایا بیان کرد: »توکیو هر اقدامی را که وضعیت را تشللدید کند، شللدیدا 
محکوم می کند«.وزیرخارجه ژاپن با اشاره به اینکه صلح و امنیت خاورمیانه برای 
ژاپن حائز اهمیت است، گفت: »ژاپن شدیدا از تمامی طرفین نگران می خواهد  

تا بالاترین حد خوشتنداری را نشان دهند و وضعیت را آرام کنند«. 

 پوتین:

مسکو در صورت حمله به خاک روسیه پاسخ مناسب 
خواهد داد

رئیس جمهور روسللیه گفت که در صورت اجللازه غرب به اوکراین برای 
استفاده از تسلیحات دروبرد غربی، مسکو به آن پاسخ مناسب خواهد داد.

 به گزارش رویترز، رئیس جمهور روسللیه از بررسی نحوه پاسخ به اجازه 
احتمالی غرب به اوکراین برای اسللتفاده از تسلللیحات دور برد غربی جهت 

حمله به خاک روسیه خبر داد«.
»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسللیه  گفت:  »اگللر آمریکا و ناتو به 
اوکراین اجازه اسللتفاده از تسلللیحات دوربرد غربی را بللرای حمله به داخل 

خاک روسیه بدهند، مسکو از گستره ای از پاسخ ها استفاده خواهد کرد«.
پوتین در اظهارات ویدیویی به خبرنگار تلویزیونی »پاول زوربین« گفت: 
»وزارت دفاع روسللیه در حال بررسللی نحوه پاسللخ به حمات احتمالی با 
موشللک های دور برد غربی به خاک روسللیه است و  گستره ای از واکنش ها 

را پیشنهاد خواهد داد«.

 خشم پکن از فروش تسلیحات از سوی آمریکا 
به تایوان

چین در پی فروش تسلللیحات نظامی از سللوی آمریکا به تایوان وعده 
اقدام متقابل داد.

به گزارش رویترز، دولت چین ضمن انتقاد از فروش بسللته تسلللیحاتی 
۲ میلیارد دلاری از سللوی آمریکا به تایللوان اعام کرد: »چین برای دفاع از 

حاکمیت و تمامیت ارضی خود اقدام متقابل انجام خواهد داد«.
 جمعه گذشللته پنتاگون اعام کرد که ایالات متحده فروش بالقوه بسته 
۲ میلیللارد دلاری تسلللیحات به تایللوان را تایید کرد، از جمللله برای اولین 
بار تحویل  سیسللتم های موشللکی پدافند هوایی که در جنگ اوکراین تست 

شده اند. 

  حمله پهپادی روسیه به اوکراین؛ کی  یف
 از ساقط کردن ۴۱ پهپاد خبر داد

 ارتش اوکراین از حمله پهپادی شللبانه روسیه به اهداف اوکراینی خبر 
 داد.بلله گزارش رویترز، ارتللش اوکراین اعام کرد: »پدافنللد هوایی اوکراین 

۴۱ مورد از ۸۰ پهپاد فرستاه شده از سوی روسیه را ساقط کرده است«.
نیروهای هوایی این کشللور اعام کرد که در مسیر ۳۲ پهپاد را از دست 

داده است اما جزئیات بیشتری در این باره منتشر نکرد.

 شورای امنیت : جلسه بررسی حمله اسرائیل 
به خاک ایران امروز دوشنبه برگزار می شود

ایران اعام کرده است که اسرائیل بامداد شنبه با حمله مستقیم، قوانین 
بین المللی را نقض کرده و درخواسللت جلسلله شللورای امنیت را ارائه داده 

است.
شللورای امنیت سللازمان ملل از تشکیل نشست پس از حمله متجاوزانه 

بامداد شنبه رژیم صهیونیستی به خاک ایران  امروز دوشنبه خبر داد.
 به گزارش ایرنا، شللبکه تلویزیونی آمریکایی سی ان ان با اعام این خبر 
افزود: ایران اعام کرده اسللت که اسللرائیل بامداد شللنبه با حمله مستقیم، 
قوانین بین المللی را نقض کرده و درخواسللت جلسلله شورای امنیت را ارائه 

داده است.
 امیرسللعید ایروانی نماینده دائم ایران در سللازمان ملللل در نامه ای به 
شورای امنیت، اقدامات اسرائیل را »نقض جدی حاکمیت و تمامیت ارضی« 

ایران و »نقض آشکار قوانین بین المللی و منشور سازمان ملل« دانست.
 دنی دنون سللفیر اسرائیل در سازمان ملل در واکنش به این درخواست 
تهران مدعی شللد: این تاشی دیگر از سوی ایران برای آسیب رساندن به ما 
و این بار در عرصه سیاسللی« است. وی همچنین بر حق اسرائیل برای دفاع 

از خود تاکید کرد.
 این مقام رژیم صهیونیسللتی در ادامه، گفته های ایران مبنی بر اینکه 

اسرائیل قوانین بین المللی را نقض کرده است »مضحک« خواند.

 ورود رشته های جدید ورزشی به مدارس
 دوره دوم ابتدایی

معاون تربیت بدنی و سامت آموزش  و پرورش از ورود رشته های جدید 
ورزشی به مدارس دوره دوم ابتدایی خبر داد.

به گزارش ایسنا، صادق ستاری فرد با بیان اینکه رشته های جدید ورزشی 
به مدارس دوره دوم ابتدایی وارد شللده اسللت گفت: تنیس روی میز، دو و 
میدانی، شللنا و طناب زنی برای دانش آموزان دوره دوم ابتدایی و رشته های 
توپی هم برای ورزش دانش آموزان متوسللطه اول و متوسطه دوم ورود پیدا 

می کند.
وی افزود: شنا در ساعت غیر آموزشی به این رشته ها اضافه می شود تا 

دانش آموزان راحت تر بتوانند استخرهای محل خود را انتخاب کنند.
سللتاری فر پیشللتر در گفت وگو با ایسللنا به از سللرگیری طرح آموزش 
یک مهارت ورزشللی در هر پایه تحصیلی بعد از سللال ها وقفه اشاره و گفته 
بود: آموزش شللنا در قالب طرح صباح بعد از وقفه ۱۰ سللاله مجددا آغاز و 
امسللال برای حدود ۲۳۰ هزار دانش آموز به صورت پایلوت اجرایی شد و از 
مهرماه سللال جاری آموزش یک رشته در هر سال تحصیلی در همه مدارس 
 دنبال می شللود مانند طناب زنی، تنیس روی میز، شللنا، والیبال، بسللکتبال، 
 هندبللال و ... کلله بللر اسللاس راهنمای کتللاب معلللم تربیت بدنللی انجام 

می شود.
وی با بیان اینکه موضوع مهارت آموزی رشللته های ورزشللی در هر پایه 
تحصیلی از دوره دوم ابتدایی یعنی چهارم، پنجم و ششم آغاز می شود اعام 
کرده بود: طرح آموزش شنا برای دانش آموزان پایه های ششم است و ماک 
انتخاب ۲۵ درصد میزان دسترسللی دانش آموزان به مجموعه های ورزشللی، 
عاقه مندی دانش آموزان و میزان تمایل مدارس جهت شللرکت در این طرح 
بوده اسللت، طرح برای مدارس عادی دولتی اسللت که سرانه آن ها از طرف 
معاونت تامین می شللود و بدون هزینه است، یعنی خانواده هیچ هزینه ای را 

پرداخت نمی کنند.

تبعات بزرگ نمایی و کوچک نمایی جنگ

ادامه از صفحه اول
مراد از ایللن دغدغه مندی گریبان چاک کردن و تحریک افکار عمومی 
به شعله ور سللاختن آتش جنگ نیست. بلکه مراد ایجاد یک اجماع داخلی 
و خارجللی در محکومیللت اقللدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیسللتی اسللت تا 
 جللدای از بازدارندگی نظامی، زمینه پیگیری حقوقی این تجاوز را در عرصه 

بین الملل دنبال کنیم.
 بایللد در میللان افللکار عمومی داخلی این مسللئله را بلله صورت جدی 
جا انداخت که تمام توان کشور در راستای حفظ امنیت آنها صرف می شود 
اما به هرحال هر درگیری و جنگی تبعات و هزینه های خاص خود را خواهد 
داشت. اگر چنین رویکردی را فرهنگ سازی کرده بودیم قطعاً امروز به جای 
این طنزهای بی محتوا شاهد یک هم افزایی عظیم و ملی در فضای مجازی 
می شللدیم تا نشللان دهد که ایرانیان برای حریم و خاک خود چه اهمیتی 

قائلند و اگر کسی به آن تجاوز کند باید هزینه ای سنگین بپردازد.

 اردوغان:اسرائیل با کمک 
قدرت های غربی مصمم به آغاز یک 

جنگ منطقه ای است
:رئیس جمهللور  آناتول�ی 
ترکیلله بللار دیگر هشللدار داد 
کلله دولت اسللرائیل بللا کمک 
قدرت های غربی مصمم به آغاز 

یک جنگ منطقه ای است.
بلله گللزارش ایلنا بلله نقل 

از آناتولللی، »رجب طیب اردوغللان«، رئیس جمهور 
ترکیلله بار دیگر هشللدار داد که دولت اسللرائیل با 
کمللک قدرت های غربی مصمم بلله آغاز یک جنگ 

منطقه ای است. 
اردوغان طی سللخنرانی  در مراسللمی در شهر 
هاتای در جنللوب ترکیه تاکید کرد کلله »نیفتادن 
در دامللی که اسللرائیل و حامیانللش در تاش برای 
برافروختن درگیری منطقه ای تهیه دیده اند، بسللیار 

مهم است.«
وی تاکیللد کرد که رویکرد اسللرائیل در نهایت 
شکسللت خواهد خورد و آرزوی سامتی خود را به 
دولت و مردم ایران که پس از تهاجم زمینی تل آویو 
بلله لبنان به اهللداف جدید تجاوز اسللرائیل تبدیل 

شدند، رساند.

جو بایدن:اسرائیل تنها به »اهداف 
نظامی« در ایران ضربه زده است

ایلنا: »جو بایدن« رئیس 
 جمهوری آمریللکا در واکنش 
به تجاوز رژیم صهیونیستی به 
ایران گفت که به نظر می رسد 
اسللرائیل در این حمات تنها 
به »اهداف نظامی« ضربه زده 

است.
به گللزارش ایلنللا، بایدن 

همچنین ابراز امیدواری کرد که این حمات »پایان 
ماجرا« باشد.

 در همیللن حللال، »رافائل گروسللی« مدیرکل 
آژانللس بین المللللی انللرژی اتمللی تاکیللد کرد که 
تأسیسات هسته ای ایران در تجاوز رژیم صهیونیستی 

آسیب ندیده است. 
گروسی طی پیامی در شبکه اجتماعی »ایکس« 
نوشت: »بازرسان آژانس بین المللی انرژی اتمی در 
سللامت بوده و به فعالیت های کلیللدی خود ادامه 

می دهند«. 
وی اداملله داد: »خواسللتار خویشللتن داری در 
برابر اقدام هایی هسللتم که می تواند ایمنی و امنیت 
مواد هسللته ای و سللایر مواد رادیواکتیو را به خطر 

بیندازد«.

 دولت عراق:با ایران در برابر اسرائیل 
ابراز همبستگی می کنیم

فرات نی�وز :دولت عراق 
ایسللتادگی  و  بر همبسللتگی 
این کشللور در کنار جمهوری 
اسللامی ایللران علیلله رژیللم 

صهیونیستی تاکید کرد.
به گللزارش ایلنا به نقل از 
فرات نیوز، »باسللم العوادی«، 

سللخنگوی دولت عراق دولت عراق بللر لزوم توقف 
جنگ و تجاوز به غزه و لبنان و جلوگیری از تبدیل 

آن به جنگی همه جانبه در منطقه تاکید کرد.
العوادی گفت: »عراق ضمن ابراز همبسللتگی با 
جمهوری اسللامی ایران در کنار این کشور در برابر 
تجاوزهای اسرائیل ایستاده و همچنان به ایستادگی 

خود ادامه می دهد«.
وی افزود: »عراق به جامعلله بین المللی درباره 
ادامه حمات اسرائیل به کشورهای عربی و اسامی 
هشللدار می دهد، با آنها ابراز همبسللتگی می کند و 
از قدرت هللای بللزرگ می خواهد که نقللش خود را 
ایفللا کرده و اصول مبتنی بللر جرم انگاری جنگ ها، 
خونریزی هللا، حمللات بلله کشللورها، حفاظت از 
غیرنظامیان و تاش برای کشللاندن منطقه به یک 

جنگ فراگیر اجرا کند. 


